

ASSOCIATION DU JARDIN ROBINSON D'ONEX

COMPTE DE PROFITS ET PERTES AU 31 DECEMBRE ANNEE 2019

RECETTES

	2019 CHF	Budget 2019 CHF	2018 CHF
Subvention cantonale non monétaire (pièce FASe)	364 767.50	0.00	305 382.32
Subventions communales non monétaires (pièces FASe)	83 573.10	0.00	86 326.25
Subventions communales monétaires	35 000.00	35 000.00	35 000.00
Subventions communales traitements FASe	141 358.00	0.00	141 674.00
Autres subventions et dons	1 700.10	450.00	628.45
Participations des usagers	5 775.00	5 800.00	4 370.00
Produits des ventes	9 662.10	9 750.00	10 794.15
Dédommagements de tiers	207.00	0.00	170.00
Cotisations des membres	10 140.00	9 000.00	10 570.00
Autres contributions (pièce FASe)	0.00	0.00	0.00
Revenus des biens (rabais COOP) et intérêts postaux	1 292.85	1 205.00	1 533.55
Sous-total recettes	653 475.65	61 205.00	596 448.72

DEPENSES

	2019 CHF	Budget 2019 CHF	2018 CHF
Charges de personnel			
Salaires payés par la FASe	417 125.80	0.00	382 767.75
Elimination redondances Factures FASe aux centres	-7 822.15	0.00	-15 238.10
Charges de personnel non soumis payé par le centre	300.00	0.00	0.00
Salaires payés par le centre	4 857.25	4 800.00	5 852.05
Charges sociales payées par la FASe	94 135.95	0.00	78 035.30
Charges sociales payées par le centre	0.00	0.00	0.00
Autres charges de personnel payées par la FASe	1 572.65	0.00	1 599.37
Autres charges de personnel payées par le centre	2 698.90	3 000.00	2 065.90
	512 868.40	7 800.00	455 082.27

Biens et services

Fournitures de bureau, documentation	1 329.40	1 080.00	992.85
Mobilier, machines, véhicules	1 943.05	1 000.00	6 750.50
Energie et autres charges locatives payée par tiers	0.00	0.00	0.00
Autres fournitures et marchandises	23 712.44	20 510.00	24 070.38
Entretien des immeubles	3 033.65	0.00	0.00
Valeur de l'entretien locatif payé par des tiers	16 653.10	0.00	19 406.25
Entretien de l'objet mobilier	1 427.40	300.00	510.25
Loyers, fermages et redevances d'utilisation	2 755.38	3 420.00	2 462.81
Valeurs locatives des bâtiments payés par des tiers	66 920.00	0.00	66 920.00
Dédommagements	2 122.80	1 240.00	799.92
Prestations de service et honoraires	20 315.47	20 210.00	18 558.81
Frais association	3 104.15	2 900.00	1 855.15
	143 316.84	50 660.00	142 326.92

Amortissement et divers

Amortissement ordinaire mobilier et infra.	1 574.88	1 575.00	1 574.88
Amortissement véhicule	1 171.88	1 170.00	1 172.80

Sous-total charges	658 932.00	61 205.00	600 156.87
---------------------------	-------------------	------------------	-------------------

Résultat de fonctionnement	-5 456.35	0.00	-3 708.15
-----------------------------------	------------------	-------------	------------------

Produits et charges exceptionnels

Produits exceptionnels	1 183.55	0.00	884.50
Charges exceptionnelles	2 022.25	0.00	0.00
Total éléments exceptionnels	-838.70	0.00	884.50

Résultat de l'exercice	-6 295.05	0.00	-2 823.65
-------------------------------	------------------	-------------	------------------